4.1 Výše nájemného se sjednává dohodou Smluvních stran dle platné Metodiky Ředitelství silnic a 
dálnic s. p., a to ve výši 45,44 Kč/m2/den, tj. za Předmět nájmu při rozsahu: 100 m2

Výpočet:

• 12 dnů x 100 m2 x 45,44 = 54 528,00 Kč bez DPH

Výše nájemného za užití Předmětu nájmu činí celkem 54 528,00 Kč bez DPH 
(slovy: padesát čtyři tisíc pět set dvacet osm korun českých). DPH bude účtováno dle právních 
předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

4.2 Nájemné je splatné jednorázově po podpisu Smlouvy, a to na základě faktury vystavené 
Pronajímatelem se splatností do 30 dnů od odeslání faktury na adresu Nájemce.